[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ                                            ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА   CМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   12 декабря  2014  г. № 55

О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2014-2016 годы»
В соответствии  с решением Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 12.12.2013г. №39 «О бюджете муниципального образования Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

 п о с т а н о в л я ю:

Внести в   муниципальную  программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Главы муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 01.11.2013 №57-а (в редакции Постановления №39 от 18 сентября 2014г.) следующие изменения:

 1.Позицию паспорта программы «Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию муниципальной программы составляет - 24 703 631 рубль 90копеек, в том числе на реализацию:- обеспечивающей подпрограммы «Содержание, обеспечение Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» -5 709 824 рублей 08 копеек;

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы по годам составляет:

	Год
	ВСЕГО

(рублей)
	В том числе средства местного бюджета

(рублей)

	2014
	7 884 178,90
	7 884 178,90

	2015
	8 248 865,00
	8 248 865,00

	2016
	8 570 588,00
	8 570 588,00

2. В Разделе  4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» слова «Общий объём финансовых  средств, для осуществления Программы

Составляет -  25 025 744 рубля 99 копеек:

в 2014 году -   8 206 291рублей 99 копеек;

в 2015 году-    8 248 865 рублей 00 копеек;

в 2016 году-    8 570 588  рублей 00 копеек».

заменить словами «Общий объём финансовых  средств, для осуществления Программы

Составляет -  24 703 631 рубля 90 копеек:

в 2014 году -   7 884 178 рублей 90 копеек;

в 2015 году-    8 248 865 рублей 00 копеек;

в 2016 году-    8 570 588 рублей 00 копеек».

3. В разделе  программы «Обеспечивающая подпрограмма «Обеспечение деятельности Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, содержание аппарата» позицию паспорта обеспечивающей подпрограммы « Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования )» изложить в следующей редакции:                                «общий объем средств  местного бюджета, предусмотренных на реализацию обеспечивающей подпрограммы, составляет 5 709 824рублей 08 копеек, в том числе:

2014год-1 905 624 рубля 08 копеек;

2015год-1 893 000 рублей 00 копеек;

2016год-1 911 200 рублей 00копеек.
4.  Раздел  4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы   изложить в следующей редакции:
«Объем финансового обеспечения реализации обеспечивающей подпрограммы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации составляет 5 709 824рублей 08 копеек .

Общий объем бюджетных ассигнований на содержание Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
на 2014 - 2016 годы составляет  5 546 208 рублей 11 копеек, из них расходы на оплату труда –3 607 608рублей 11 копеек, в том числе:

- 2014 год – 1 855 108 рублей 11 копеек, из них расходы на оплату труда –1 193 008 рублей 11 копеек;

- 2015 год –1 837 200 рублей, из них расходы на оплату труда –1 207 300 рублей;

- 2016 год – 1 853 900 рублей, из них расходы на оплату труда –1 207 300 рублей.

Общий объем бюджетных ассигнований на выплату Пенсий за выслугу лет лицам, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы

на 2014 - 2016 годы составляет  163 615 рублей 97 копеек,

- 2014 год – 50 515 рублей 97 копеек;

- 2015 год  –55 800 рублей 00 копеек;

- 2016 год  –57 300 рублей 00 копеек.»
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                  К.Н.Серенков